
Nama Sekolah 

Desa/Kecamatan 
Kabupaten 
Provinsi 

No. 

1 

2 

3 

5 

6 

7 

8 

10 

11 

TANGGAL 

2 

13 

1 Agustus 2025 
4 Agustus 2025 

5 Agustus 2025 

5 Agustus 2025 
5 Agustus 2025 

:SD Negeri 3 Salamwates 
:Salamwates/ Dongko 
: Trenggalek 
:Jawa Timur 

Saldo bulan lalu 
Penerimaan 

Biaya untuk kegiatan Pramuka 
Biaya untuk kegiatan Baritan di Desa Salamwates 

8 Agustus 2025 Penerimaan 
Biaya untuk kegiatan pertandingan dan perlombaan olahraga 

11 Agustus 2025Biaya untuk kegiatan keagamaan 
12 Agustus 2025Biaya untuk kegiatan gerak jalan 
15 Agustus 2025 Biaya untuk kegiatan macapat 
18 Agustus 2025 Biaya untuk kegiatan paduan suara 
19 Agustus 2025 Biaya untuk kegiatan tari kreasi 

12 23 Agustus 2025 Biaya untuk kegiatan pawai budaya 
29 Agustus 2025Biaya untuk kegiatan PHBN Desa 

Ketua 

(sON.35Ay 

Kas di Bendahara Komite SD Negeri 3 Salamwates 

Komite Sekolah 

LAPORAN PENGGUNAAN DANA KOMITE 

Bulan Agustus 2025 

ec 
Don ko Kah 

URAIAN 

Jumlah 

SUTOPO 
Tren 

PENERIMAAN 

13,475,000 

3,025,000 

16,500,000 

Rp 1,668,000 

PENGELUARAN 

SRI ASTUTIK 

Salamwates, 31 Agustus 2025 
Bendahara Komite 

2,221,000 
4,084,000 
1,200,000 

100,000 
1,299,000 

147,000 
1,029,000 

802,000 
2,069,000 
1,881,000 

14,832,000 

SALDO 

13,475,000 
11,254,000 
7,170,000 
5,970,000 
8,995,000 
8,895,000 
7,596,000 
7,449,000 
6,420,000 

5,618,000 
3,549,000 
1,668,000 

1,668,000 
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